
Projekt 
 
z dnia  22 lipca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/.../2020 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji przedsięwzięcia pn. „ Budowy ulicy 
Modrzewiowej, Tartacznej oraz wykonanie chodników przy ulicach Robotnicza, Klubowa, Jeziorna 
w Augustowie” zgłaszanego przez Gminę Miasto Augustów do współfinansowania w ramach ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Augustowa do realizacji przedsięwzięcia pn. „ 
Budowy ulicy Modrzewiowej, Tartacznej oraz wykonanie chodników przy ulicach Robotnicza, Klubowa, 
Jeziorna w Augustowie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014-
2020. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu 
określonego w pkt. 1. 

§ 2. Realizacja projektu obejmuje okres 2021 rok. 

§ 3. Szacunkowy koszt projektu określony został w fazie wstępnej na poziomie 2 500 000,00 brutto 
(słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100). 

§ 4. 1.   Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie dofinansowania realizacji przedmiotowego projektu 
ze środków ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014-2020 w wysokości 
2 048 000,00 zł, co stanowi 95% kosztów przedsięwzięcia. 

2. Wkład własny Gminy Miasta Augustowa wynosić będzie 452 000,00 zł, co stanowi 5 % kosztów 
przedsięwzięcia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: B008A1BC-2130-4DBC-8809-D516F5C6F97D. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Realizacja przedsięwzięcia w systemie „projektuj i buduj” ulicy Modrzewiowej – 0,378 km i Tartacznej-
0,403 km w Augustowie oraz wykonanie budowy chodników przy ulicach Robotnicza, Klubowa, Jeziorna
(długość 2,3 km). Ulice te znajdują się na obszarze zdegradowanym i objęte są Gminnym Programem
Rewitalizacji Miasta Augustów. Zadanie obejmie budowę jezdni z obustronnymi chodnikami i zjazdami,
odwodnienie drogi, uzupełnienie brakujących elementów sieci kanalizacyjnej i wodociągowej, linię
oświetlenia ulicznego z energooszczędnymi źródłami światła posiadającymi sterowniki, wykonanie kanału
technologicznego oraz ewentualną przebudowę istniejących urządzeń, kolidujących z projektowaną
inwestycją. Realizacja ulicy Modrzewiowej i Tartacznej oraz chodników przy już istniejących drogach
umożliwi kompleksową realizację wskazanego w GPR przedsięwzięcia podstawowego nr OR2 w dzielnicy
Lipowiec, dzięki czemu nastąpi poprawa bezpieczeństwa oraz poprawa jakości życia mieszkańców
dzielnicy.

Id: B008A1BC-2130-4DBC-8809-D516F5C6F97D. Projekt Strona 1




